
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Vilnius University
	Rok, semestr: 2018/2019, zimní semestr
	Kurzy z jiných fakult: Ano, lze vybírat ze všech fakult. Aktuální nabídka předmětů je ale dostupná až prakticky po začátku semestru, takže je třeba připravit se na změny ve studijním plánu.
	Stipendium: Myslím, že ne. Jestli ano, tak je mi líto, že jsem jej nevyužil.
	Odkazy: Mám, ale myslím, že na většinu z nich studenti po krátkém hledání sami narazí. Případně jsem ochoten pomoci.
	Jazyková způsobilost: Ne.
	Srovnání s FHS: Větší důraz na práci v týmech ve výuce, výhody velkého kampusu.
	Další informace: Udělejte to. Litva je fajn (lepší je jet tam na zimní semestr). Člověk se nemusí bát nějakého zásadního kulturního šoku. Vilnius je příjemné město, škola ujde a všichni se opravdu snaží být vstřícní.
	Zahraniční fakulta: Faculty of Philosophy
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Obecná antropologie – integrální studium člověka]
	Náročnost studia: Liší se to předmět od předmětu. Obecně bych řekl, že výuka na FHS je o něco náročnější (po odečtení nutnosti znalosti cizího jazyka).
	Náročnost zkoušek: Některé ze zkoušek byly spíš zmatené nebo člověk do poslední chvíle nevěděl, co se od něho vyžaduje. Ale náročné určitě nebyly.


